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Konwertuj pełną stronę internetową do formatu PDF
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Victor wysłał mi kilka dni temu e-maila z pytaniem, czy znam sposób na konwersję pełnej strony internetowej do formatu PDF. Wiedziałem, że istnieje kilka sposobów konwersji pojedynczej strony do formatu pdf, ale nie byłem tak pewien co do kompletnych stron internetowych. Zacząłem przeprowadzać wszelkiego rodzaju wyszukiwania, ale nigdy nie wymyśliłem darmowego oprogramowania, które przekonwertowałoby całą stronę na format PDF. To znaczy, dopóki nie natknąłem się na najbardziej oczywisty wybór: próbną wersję Adobe Acrobat.
Adobe Acrobat może być używany jako wersja próbna przez 30 dni i faktycznie ma dokładnie taką funkcjonalność, jakiej szuka Victor. Możesz pobrać go bezpośrednio z Adobe, robiąc przy tym trochę dokuczliwości. Aby pobrać plik, musisz zarejestrować konto i poprosić o link do pobrania, który zostanie wysłany na twoje konto e-mail. Radzę Adobe, że jeśli chcą jeszcze bardziej obniżyć sprzedaż, powinni jeszcze bardziej skomplikować pobieranie wersji testowych przez użytkowników.
Pobieranie i instalacja zajmuje trochę czasu, ponieważ rozmiar pliku do pobrania wynosi ponad 250 megabajtów. Po zainstalowaniu wszystko nie może być bardziej płynne. Naciśnij skrót klawiaturowy SHIFT CTRL O lub kliknij przycisk Utwórz PDF> Ze strony internetowej. Zostanie otwarte menu z prośbą o adres URL i oferującymi kilka opcji, z których można kontynuować.

Możesz określić poziomy ze strony źródłowej lub chcesz przekonwertować całą stronę internetową. Zwykle dobrym pomysłem jest pozostanie na serwerze, a nawet na ścieżce. Jeśli tego nie zrobisz, plik PDF może naprawdę pobrać wiele niepowiązanych stron z innych witryn lub obszarów tej samej witryny. Zobaczysz przelewy w polu, a ostateczna wersja dokumentu zostanie pokazana na końcu.
Działa świetnie. Wynik można następnie zapisać na końcu jako dokument pdf.
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Przegląd Avast Secure Browser






						



	




Zmiana adresu Od w Gmailu











	





		


Ciekawe Artykuły
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Aktualizacja systemu Windows 10 wersja 1607 KB3211320
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Wersja VLC 3.0 Media Player
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Wprowadź trwałe zmiany na stronach internetowych za pomocą narzędzia do zastępowania Chrome
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Tworzenie kopii zapasowej i przywracanie sterowników Windows
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Przegląd aktualizacji zabezpieczeń systemu Microsoft Windows z maja 2019 r
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KB4058043: Aktualizacja niezawodności Microsoft Store dla Windows 10 wersja 1709
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Komunikacja ultradźwiękowa: przesyłaj dane za pomocą dźwięku
						
									

									



	



Manga Rock dba o wszystkie Twoje potrzeby czytania Mangi na Androidzie



								

									



	



Program do tworzenia kopii zapasowych Macrium Reflect 7.2 wydany z dużą ilością zmian



								

									



	



Rozszerzenie powiększenia obrazu Imagus dla Firefox



								

									



	



Podgląd nowej strony Startpage.com



								

									



	



Wyświetl podgląd wyników wyszukiwania Google w Google Chrome
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JDChrome, integracja JDownloadera z Google Chrome 


 

		

	


	


	Linux Mint 19.2 jest niedostępny
	Jak naprawić Aw, Snap!  komunikat o błędzie podczas ładowania stron internetowych
	UUP Dump Downloader: pobierz obrazy ISO systemu Windows 10
	Tiny Scanner: Android Document Scanner
	Przegląd Windows ISO Downloader
	PatchCleaner: usuń osierocone pliki instalatora Windows, aby zwolnić miejsce na dysku



	


	


	Jak działa nieograniczone miejsce do przechowywania zdjęć w usłudze Cloud Drive
	DoNotSpy10 - Skonfiguruj ustawienia prywatności systemu Windows 10
	Facebook Mobile: Twoje rozmowy są przenoszone do Messengera
	FilesTube, wyszukiwarka plików
	Jak zainstalować ClamAV z Clamtk UI w GNU / Linux
	MangaZ: downloader i czytnik Manga dla Windows 8
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